
Léto plné zábavy a dobrodružství 

Léto je období radosti, her a nových zážitků a je pomalu čas plánovat prázdninový program. 
Městský obvod Ostrava-Jih připravil pro děti skvělou možnost, jak si užít letní prázdniny naplno 
a zároveň pomoci rodičům s organizací volného času jejich potomků. Projekt Prázdniny na 
Jihu již 6. rokem nabízí během celých dvou měsíců pestrý program plný dobrodružství, tvoření 
a sportovních aktivit. A to vše zcela zdarma! 
 
Od pondělí do pátku, vždy od 8 do 12 hodin, budou moci děti zažít nezapomenutelné 
dopoledne. Program zahrnuje například jízdu na koni, táboření, vědomostní soutěže, 
rukodělné dílny, sázení bylinek, setkání s rybáři a mnoho dalších zajímavých aktivit. Aby se do 
programu mohlo zapojit co nejvíce dětí, připravil obvod několik novinek, které se již osvědčily 
v předchozím roce, a proto v nich budeme pokračovat i nadále. Zájemci již nemusejí vyplňovat 
přihlášky ani rezervace na jednotlivé dny. Stačí, když si rodič vybere z nabídky maximálně deset 
akcí, kterých se jeho dítě chce účastnit, a jednoduše dorazí na místo konání. 
 
"Podmínkou účasti je mít průkaz pojišťovny a vyplněnou brožurku, kterou děti obdrží na první 
navštívené akci, na kterou je potřeba dorazit společně s rodičem. Brožurka pak slouží jako 
vstupenka" vysvětluje místostarosta Radim Ivan. "Přáli bychom si, aby si děti užily prázdniny 
plné radosti a nových zážitků." 
 
Projekt Prázdniny na Jihu je určen školním dětem ve věku 7 až 14 let, které mají trvalé bydliště 
v městském obvodu Ostrava-Jih. Bližší informace o programu a podmínkách jsou uvedeny na 
webu prazdninynajihu.cz 
 
 
 


